
. ?,&",..,...¡t~_F____.... 

REPUBLICA DE COLOMBIA 

•P'RESIDENCIA DE LA REPÚBLICA 

DECRETO NÚMERO 1943 DE 2017 

28 NOV 2J)17 

Por el cual se hace un nombramiento ordinario 

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA DE COLOMBIA 

en ejercicio de sus facultades constitucionales y legales, en especial de las conferidas 

por el numeral 13 del artículo 189 de la Constitución Política 


DECRETA: 

Artículo 1°. Nombramiento. Nombrar a partir de la fecha a 
GARCíA JARAMILLO, identificada con la cédula de ciudadanía 52.257.384 
empleo de Director de la Presidencia 11, 'código 1140, en la 
Posconflicto del Departamento Administrativo de la Presidencia de la República. 

Artículo 2°. Vigencia. El presente decreto rige a partir de la fecha de su expedición. 

PUBLíQUESE, COMUNíQUESE Y CÚMPLASE, 
Dado en Bogotá, D.C., a 

28·NOV 2017 

EL DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
DE LA PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA, 

~ hvI6 -r=\"" 

;... 

' 

la doctora CLAUDIA 
en el 

Dirección para el 

J~ 

" 

1 


